证券代码：600378   证券简称：昊华科技   公告编号：临 2024-051

昊华化工科技集团股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之

发行股份购买资产发行结果暨股本变动公告及实施情况

暨新增股份上市公告书的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

昊华化工科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 1 日在上

海证券交易所网站披露了《昊华化工科技集团股份有限公司关于发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交易之发行股份购买资产发行结果暨股本变动的公告》（公告

编号：临 2024-048）及《昊华化工科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集

配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》。经核查，发现已披露的上述

文件中有部分信息填报有误，特更正如下：

一、《昊华化工科技集团股份有限公司关于发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易之发行股份购买资产发行结果暨股本变动的公告》（公告编号：临 2024-048）

更正情况

更正前：

本次发行股份购买资产完成后、募集配套资金完成前，上市公司的股本结构变动

情况如下：

股东类别
发行前

发行数量（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 903,946,881 99.17 - 903,946,881 81.53

有限售条件股 7,526,926 0.83 19,727,967 204,799,893 18.47

合计 911,473,807 100.00% 19,727,967 1,108,746,774 100.00%

更正后：

本次发行股份购买资产完成后、募集配套资金完成前，上市公司的股本结构变动

情况如下：

股东类别
发行前

发行数量（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 903,946,881 99.17 - 903,946,881 81.53

有限售条件股 7,526,926 0.83 197,272,967 204,799,893 18.47

合计 911,473,807 100.00 197,272,967 1,108,746,774 100.00

二、《昊华化工科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关

联交易实施情况暨新增股份上市公告书》更正情况

“第五节 本次股份变动情况及其影响”之“二、本次交易对上市公司的影响”

之“（一）本次交易对股本结构的影响”

更正前：

本次发行股份购买资产完成后、募集配套资金完成前，上市公司的股本结构变动

情况如下：

股东类别
发行前

发行数量（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 903,946,881 99.17 - 903,946,881 81.53

有限售条件股 7,526,926 0.83 19,727,967 204,799,893 18.47

合计 911,473,807 100.00% 19,727,967 1,108,746,774 100.00%

更正后：

本次发行股份购买资产完成后、募集配套资金完成前，上市公司的股本结构变动

情况如下：

股东类别
发行前

发行数量（股）
发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

无限售条件股 903,946,881 99.17 - 903,946,881 81.53

有限售条件股 7,526,926 0.83 197,272,967 204,799,893 18.47

合计 911,473,807 100.00 197,272,967 1,108,746,774 100.00

除上述更正事项外，《昊华化工科技集团股份有限公司关于发行股份购买资产并

募集配套资金暨关联交易之发行股份购买资产发行结果暨股本变动的公告》（公告编

号：临 2024-048）及《昊华化工科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》中其他内容不变，由此造成的不

便，敬请广大投资者谅解。今后公司将加强信息披露工作的审核，提高信息披露质量。

特此公告。

昊华化工科技集团股份有限公司董事会

2024 年 8 月 2 日